

Инвестор: -
Заказчик: -
Подрядчик: -
Стройка: -
Объект: Ленина ул., д.20, литера А
Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
Виды работ: все
Кем выполнены: 5 контор: АДС, РСУ, ЭТУ, АВТОХОЗЯЙСТВО, ЖЭС-2
Составлен(а) в уровне цен на: 04.2025, 05.2025

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.05.2025	май 2025 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Сто тринадцать тысяч пятьдесят четыре рубля 67 копеек

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					8,575		113 054,67
АДС					8,4		107 314,12
1	1	Разработка грунта вручную (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-01-10-002	м3	4	2 726,09	10 904,36
2	2	Засыпка грунта вручную (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-01-11-002	м3	4	1 221,17	4 884,67
3	3	Замена внут. трубопр. из чугун. канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм (замена фанового выпуска)	ТЕРэ4.01-14-08-017	10 м	0,3	52 518,63	15 755,59
		БП-00025779 Патрубок компенсационный ВКПП 110 (осн)		шт	2	151,67	303,34
		БП-00026533 Круг отрезной 230*1,6*22 по металлу (осн)		шт	1	113,33	113,33
		БП-00024507 Гидроизоляция протечек Плитонит АкваБарьер (2кг)		кг	6	213,73	1 282,38
		БП-00025665 Отвод внутренних DN 110мм х 45 гр (осн)		шт	2	80,77	161,54
		БП-00030660 Муфта 90гр. ППР соединительная 75мм (осн)		шт	1	149,00	149,00
		БП-00029211 Переход с чугуна в растр.пласт.трубы 160с с сальником наружн.(осн)		шт	1	1 020,67	1 020,67
		БП-00025476 Смесь цементно-песчаная ЦПС М300 25 кг (осн)		кг	25	12,24	306,00
		БП-00030873 Труба 110х6,3 SDR 17,6 техническая (осн)		м	3	302,00	906,00
		00-00009071 Ревизия ПП 50		шт	1	55,00	55,00
4	4	Продавливание без разработки грунта (прокол) на длину: до 10 м труб диаметром 100 мм (замена фанового выпуска)	ГЭСН22-05-002-01	100 м	0,06	1 184 231,67	71 053,90
		БП-00030873 Труба 110х6,3 SDR 17,6 техническая (осн)		м	6	302,00	1 812,00
5	5	Разборка покрытий и оснований: цементно-бетонных (замена фанового выпуска)	ГЭСНр68-02-004-05	100 м3	0,04	117 890,00	4 715,60
Прямые затраты по разделу:							42 539,50
в т. ч. зарплата:							17 337,10
Накладные расходы по разделу:							29 074,27

Сметная прибыль по разделу:	17 814,67
НДС 20% по разделу:	17 885,69
Итого по разделу, включая НДС:	107 314,12

ЖЭС-2					0,125		1 373,22
6	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей	ТЕРэ4.01-07-03-001	10 м	0,125	10 985,76	1 373,22
		БП-00025381 Труба водосточная (D 216 мм Zn, t 0,55 мм L 1250 мм) (осн)		шт	1	677,36	677,36

Прямые затраты по разделу:	887,17
в т. ч. зарплата:	208,45
Накладные расходы по разделу:	148,45
Сметная прибыль по разделу:	108,73
НДС 20% по разделу:	228,87
Итого по разделу, включая НДС:	1 373,22

PCY					0,05		4 367,33
7	1	Бетонное заполнение S: до 0,2 м2 (крыльцо)	ТЕРэ4.01-02-12-002	м3	0,05	87 346,60	4 367,33
		БП-00026293 Штукатурка УНТЕРПУТЦ УП-210 фасадная 25 кг (осн)		кг	25	23,63	590,75

Прямые затраты по разделу:	1 929,21
в т. ч. зарплата:	1 314,79
Накладные расходы по разделу:	967,80
Сметная прибыль по разделу:	742,43
НДС 20% по разделу:	727,89
Итого по разделу, включая НДС:	4 367,33

Прямые затраты по всем разделам:	45 355,88
в т. ч. зарплата:	18 860,34
Накладные расходы по всем разделам:	30 190,52
Сметная прибыль по всем разделам:	18 665,83
НДС 20% по всем разделам:	18 842,44
Итого по разделам, включая НДС:	113 054,67

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лебедева А.В.

Принял: Начальник ЖЭС-2  Горностаев Н.Ю.

Сдал: Начальник АДС  Жуйков П.А.

Сдал: Начальник PCY  Крикун Г.А.